[bookmark: _GoBack]  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От «09» марта   2021 года                                                                        №31/101
п.Скорятино

 О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов от 19.01.2015 № 60 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»

       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в Решение Васильевский сельского Совета народных депутатов от 19.01.2015 № 60 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»:
1) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Не позднее чем в течение одного месяца со дня возникновения права муниципальной собственности на земельную долю, Администрация Васильевского сельского поселения опубликовывает в газете «Орловская правда», и размещает на официальном сайте администрации Верховского района на странице Васильевского сельского поселения http://adminverhov.ru/materials-97 в сети "Интернет" информацию о возможности приобретения земельной доли на условиях, указанных в п.2.1. настоящего Положения. Указанная информация размещается также на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  сельского поселения                                                                 Д.А.Морин